
Stavba: 2019/02D

Objekt: Z.08 -03

Rozpočet: 1V

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka

Úprava nadpraží vstupu do věže kostela 

Celkem

11 226,60

Úprava nadpraží vstupu do věže kostela 

Za zhotovitele

0,00

0,00

11 226,60

11 226,60

0,00

11 226,60

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 4 048,38 36

4 HSV 401,88 4

6 HSV 1 582,48 14

9 HSV 3 503,26 31

997 HSV 1 107,46 10

998 HSV 583,14 5

Cena celkem 11 226,60 100

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 2019/02D

O: Z.08 -03

R: 1V

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 048,38

1 317351101 Bednění klenbových pásů - zřízení m2 1,02000 953,00 972,06

1,7*0,6 1,02000

2 317351102 Bednění klenbových pásů - odstranění m2 1,02000 233,20 237,86

1,7*0,6 1,02000

3 317231626 Klenbové pásy zcihel pálených na připravenou skruž při 
jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 20 až P 
25, na maltu MC-5 nebo MC-10

m3 0,30600 9 276,00 2 838,46

1,70*0,60*0,3 0,30600

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 401,88
4 411354313 Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm 
zřízení

m2 1,02000 284,00 289,68

1,70*0,6 1,02000

5 411354314 Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm 
odstranění

m2 1,02000 110,00 112,20

1,70*0,6 1,02000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

1 582,48

6 6223211001 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm štuková stěn

m2 3,02000 524,00 1 582,48

1,7*0,6+2,0 3,02000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 503,26
7 949101113 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 

pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 
1,9 do 3,5 m

m2 2,72000 211,00 573,92

1,60*1,70 2,72000

8 964072221 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 
smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 
20 kg/m

t 0,10740 11 220,00 1 205,03

3*2,00*17,90/1000 0,10740

9 973031151 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové 
plochy přes 0,25 m2

m3 0,35700 4 830,00 1 724,31

1,70*0,6*0,35 0,35700

Díl: 997 Přesun sutě 1 107,46
10 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,77771 659,00 512,51

11 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,77771 254,00 197,54

12 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 6,99938 17,00 118,99

13 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

t 0,77771 358,00 278,42

Díl: 998 Přesun hmot 583,14

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka

Úprava nadpraží vstupu do věže kostela 

Úprava nadpraží vstupu do věže kostela 

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/02D

O: Z.08 -03

R: 1V

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka

Úprava nadpraží vstupu do věže kostela 

Úprava nadpraží vstupu do věže kostela 

14 998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,68524 851,00 583,14

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


